

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	KNR 4-01 0426-02	Rozebranie obicia ścian drewnianych z desek nieotynkowanych na styk	m ²		
		124.61	m ²	124.610	
2	KNR-W 4- 01 0701-05	Odbicie tynków zewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia ponad 5 m ² - analogia 74.42	m ²	RAZEM	124.610
			m ²	74.420	
3	KNR-W 4- 01 0409-01	Wycięcie elementów ścian drewnianych przeznaczonych do wymiany	m	RAZEM	74.420
		5.70+5.25+11.40+11.30	m	33.650	
4	KNR 4-01 0304-04	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowej ceglami	m ³	RAZEM	33.650
		33.65*0.25*0.27	m ³	2.271	
5	KNR 4-01 0711-03	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów (do 5 m ² w 1 miejscu) - wymiana tynków po uzupełnieniu ścian	m ²	RAZEM	2.271
		33.65*0.50	m ²	16.825	
6	KNR 2-02 0616-01	Izolacje z papy asfaltowej na sucho pozioma - jedna warstwa - uzupełnienie ścian	m ²	RAZEM	16.825
		(33.65*0.25)*2+5.35*0.25	m ²	18.163	
7	KNR-W 4- 01 0212-05	Ręczna rozbiórka elementów konstrukcji betonowych zbrojonych - strop poza licem ściany	m ³	RAZEM	18.163
		3.50*0.20*0.10	m ³	0.070	
8	KNR-W 2- 02 0902-01	Tynki zewnętrzne zwykłe kat. III na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych (balkony i loggie) wykonywane ręcznie	m ²	RAZEM	0.070
		11.40*2.35+1.10*2.35+1.80*2.35+4.40*2.35-(0.60*0.75+(1.15*0.60)*2+0.75*1.15+0.30*0.65)+2.00*1.50*2	m ²	47.058	
9	KNR-W 4- 01 1305-01	Przecinanie poprzeczne palnikiem ceowników i dwuteowników o wysokości do 120 mm	szt.	RAZEM	47.058
		5	szt.	5.000	
10	KNR 4-01 0629-02	Jednokrotna impregnacja grzybobójcza, owadobójcza i ogniochronna i ogniochronna balii ścian zewnętrznych po odbiciu tynku	m ²	RAZEM	5.000
		124.61+50.28-5.75	m ²	169.140	
11	KNR 0-18 2611-07	Montaż rusztu na konstrukcji drewnianej na ścianach pod montaż styropianu - listwy 4x8 cm w rozstawie co pół metra	m ²	RAZEM	169.140
		169.14	m ²	169.140	
12	KNR 0-18 2611-08	Montaż rusztu na konstrukcji drewnianej na ościeżach	m ²	RAZEM	169.140
		((1.10+2.00*2)*6+(1.50+2.00)*2+(2.50*2+1.10)+1.20*3+0.40*8)*0.15	m ²	7.575	
13	KNR AT-09 0103-04	Folie wstępnego krycia (FWK) układane na ścianach	m ²	RAZEM	7.575
		169.14	m ²	169.140	
14	KNR 0-23 2612-01	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przyklejenie styropianu EPS 100-0,38 gr 5cm do cokołu	m ²	RAZEM	169.140
		14.65+8.00	m ²	22.650	
15	KNR 0-23 2612-01	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - przyklejenie płyt styropianowych gr 10 cm do ścian	m ²	RAZEM	22.650
		3.50*2.35	m ²	8.225	
16	KNR 0-23 2612-01	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi gr 10 cm - mocowanie za pomocą wkrętów dł 120mm do gotowego rusztu - analogia	m ²	RAZEM	8.225
		169.14	m ²	169.140	
17	KNR 0-23 2612-02	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi gr 3 cm- przymocowanie płyt styropianowych za pomocą wkrętów do ościeży	m ²	RAZEM	169.140
		7.575	m ²	7.575	
18	KNR 0-23 2612-06	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przyklejenie warstwy siatki na ścianach	m ²	RAZEM	7.575
		169.14+22.63	m ²	191.770	
				RAZEM	191.770

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
19	KNR 0-23 2612-07	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przyklejenie warstwy siatki na ościeżach 7.575	m ² m ²	 7.575	
20	KNR 0-23 2612-08	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym 100	m m	 100.000	7.575
21	KNR 0-17 2609-02	Przyklejenie elementów ozdobnych styropianowych wokół okien, drzwi, pi-lastry oraz gzymsy - sztukateria styropianowa szer. 15cm 1.10*7+2.00*14+1.50+2.50*2+1.20*3+0.4*8+11.40+2.35	m m	 62.750	100.000
22	KNR 2-02 0506-01	Obróbki przy szer.w rozw.do 25cm - z blachy powlekanej - parapety ze-wnętrzne oraz obróbka cokołu 1.10*0.25*6+0.25*1.50+28.20*0.23+0.25*0.40*2+2.05*0.25	m ² m ²	 9.224	62.750
23	KNR 0-23 0931-01	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku silikonowo-silikatowego gr. 2 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - nałożenie podkładowej masy tynkarskiej 169.14+7.575+8.225	m ² m ²	 184.940	9.224
24	KNR 0-23 0931-02	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku silikonowo-silikatowego gr. 2 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - ściany płaskie i powierzchnie poziome 169.14+8.225-6.25	m ² m ²	 171.115	184.940
25	KNR 0-23 0931-04	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku silikonowo-silikatowego gr. 2 mm wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu - oście-ża o szer. do 30 cm 7.575	m ² m ²	 7.575	171.115
26	KNR-W 2- 02 1519-02	Malowanie tynków zewnętrznych farbą silikonową 11.40*2.35+1.10*2.35+1.80*2.35+4.40*2.35-(0.60*0.75+(1.15*0.60)*2+0.75*1.15+0.30*0.65)	m ² m ²	 41.058	7.575
27	KNR-W 2- 02 0919-02	Licowanie płytkami klinkierowymi o wymiarach 25x6 cm ścian 14.65+8.00+12.50*0.50	m ² m ²	 28.900	41.058
28	KNR 2-17 0137-01	Kratki wentylacyjne - 8	szt. szt.	 8.000	28.900
29	KNR-W 2- 02 0408-01	Miecze i zastrzały - przekrój poprzeczny drewna do 180 cm ² z tarcicy na-syconej - pod montaż podbitki dachowej (6.80+9.15)*0.14*0.07	m ³ m ³	 0.156	8.000
30	KNR 0-18 2612-07	Ruszt pod pobitkę - analogia 16.45*0.50+6.00*0.50+15.80*0.70+5.60*0.70+3.50*4+2.32*2*0.20+9.80*0.70	m ² m ²	 47.993	0.156
31	KNR 0-18 2614-01	Montaż podbitki dachowej drewnianej z desek łączonych na pióro i wpust impregnowanych lakierobejcą - analogia 16.45*0.50+6.00*0.50+12.00*1.70+15.80*0.70+5.60*0.70+3.50*4+2.32*2*0.20+9.80*0.70+12.00*0.50	m ² m ²	 74.393	47.993
32	KNR-W 2- 17 0147-01	Wyrzutnie wentylacyjne ściennie kołowe typ B i C o śr. do 100 mm z dasz-kiem na trojaku z blachy kwasoodpornej 3	szt. szt.	 3.000	74.393
33	KNR-W 4- 01 0346-05	Rozebranie luksfer 0.76*0.60+0.75*1.15	m ² m ²	 1.319	3.000
34	KNR-W 4- 01 1111-01	Rozszklenie otworów okiennych lub drzwiowych o ramach drewnianych - ganek 1.80*2.00+1.30*2.00	m ² m ²	 6.200	1.319
35	KNR 0-19 0930-07	Wymiana okien skrzynkowych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane jednodzielne z PCV o pow. ponad 1.5 m ² 1.10*2.00*6	m ² m ²	 13.200	6.200
				RAZEM	13.200

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
36	KNR 0-19 0930-11	Wymiana okien skrzynkowych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwudzielne z PCV o pow. ponad 2.5 m2 1.50*2.00	m ² m ²	 3.000	 3.000
37	KNR 0-19 0931-08	Wymiana stolarki drewnianej na drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe oszkło- ne na budowie 1.10*2.50	m ² m ²	 2.750	 2.750
38	KNR 0-19 0929-03	Wymiana okien zespolonych na okna uchylne jednodzielne z PCV o pow. do 1.0 m2 0.60*1.15*2	m ² m ²	 1.380	 1.380
39	KNR 0-19 1022-11	Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych dwudzielnych z PCV bez obróbki obsadzenia o pow. ponad 2.5 m2 2.05*2.00	m ² m ²	 4.100	 4.100
40	KNR 0-19 1022-01	Montaż okien uchylnych jednodzielnych z PCV bez obróbki obsadzenia o pow. do 0.4 m2 (0.40*0.40)*2+0.40*0.60	m ² m ²	 0.560	 0.560
41	KNR 0-19 1023-03	Montaż okien uchylnych jednodzielnych z PCV z obróbką obsadzenia o pow. do 1.0 m2 0.76*0.60+0.75*1.15	m ² m ²	 1.319	 1.319
42	KNR-W 2- 02 0135-02	Obsadzenie prefabrykowanych podokienników długości ponad 1 m 8	szt. szt.	 8.000	 8.000
43	KNR-W 4- 01 0353-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2 4	szt. szt.	 4.000	 4.000
44	KNR-W 2- 02 1027-02	Drzwi zewnętrzne płycinowe pełne jednoskrzydłowe bez naświetli o po- wierzchni ponad 1.5 m2 0.80*2.00*3	m ² m ²	 4.800	 4.800
45	KNR-W 2- 02 1037-02	Drzwi piwniczne deskowe pełne gr min. 4 cm impregnowane lakierobejcą 0.80*1.70	m ² m ²	 1.360	 1.360
46	KNR 4-01 0421-03	Podstemplowanie zagrożonych ścian krawędziakami o przekroju do 250 cm2 2	m m	 2.000	 2.000
47	KNR-W 4- 01 0212-03	Ręczna rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o gru- bości ponad 15 cm - słupy pod gankiem (0.20*0.20*1.50)*2	m ³ m ³	 0.120	 0.120
48	KNR 2-01 0307-03	Roboty ziemne z przewozem gruntu taczkami na odległość do 10 m (kat. gruntu IV) 0.60*1.40*5.35+76.40*0.50*0.20	m ³ m ³	 12.134	 12.134
49	KNR-W 2- 02 0201-01	Ławy fundamentowe betonowe prostokątne szerokości do 0.6 m - z zasto- sowaniem pompy do betonu 0.60*0.40*5.35	m ³ m ³	 1.284	 1.284
50	KNR-W 2- 02 0101-06	Fundamenty z bloczków betonowych na zaprawie cementowej 0.24*5.35*2.00	m ³ m ³	 2.568	 2.568
51	KNR-W 2- 02 0602-01	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne poziome - wykonywane na zimno z emulsji asfaltowej - pierwsza warstwa 5.35*2.40	m ² m ²	 12.840	 12.840
52	KNR-W 2- 02 0602-02	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne poziome - wykonywane na zimno z emulsji asfaltowej - druga i następna warstwa 5.35*2.40	m ² m ²	 12.840	 12.840
53	KNR 4-01 0428-01	Rozebranie podłóg ślepych 2.00*1.50	m ² m ²	 3.000	 3.000
54	KNR 0-21 4005-03	Stropy drewniane - belki stropowe 200 mm x 80 mm 4*1.75	mb mb	 7.000	 7.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	7.000
55	KNR 2-02 0607-01	Isolacje przeciwwilgoci i przeciwwodne z folii polietylen.szerokiej poziome podposadzkowe - ganek 2 warstwy 3.3	m ²		
			m ²	3.300	
				RAZEM	3.300
56	KNR-W 4- 01 0819-03	Przybicie płyty OSB gr 12 mm od spodu do belek-ganek 3.3	m ²		
			m ²	3.300	
				RAZEM	3.300
57	KNR-W 2- 02 0612-03	Isolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt gr 20 cm układanych na sucho - jedna warstwa 3.3	m ²		
			m ²	3.300	
				RAZEM	3.300
58	KNR-W 4- 01 0819-03	Przybicie do podłóg płyt OSB gr 22mm 3.3	m ²		
			m ²	3.300	
				RAZEM	3.300
59	KNR 0-21 4001-07	Konstrukcje szkieletowe - słupy ścian zewnętrznych i wewnętrznych o szer. do 150 mm - uzupełnienie ścian 1.10*2.50+2.05*2.00+3.5*3.00	m ² ściany m ² ściany	17.350	
				RAZEM	17.350
60	KNR 0-21 4004-06	Poszycie ścian szkieletowych z płyt OSB gr 22 mm od zewnątrz- 7.00+3.50*1.30+5.85*4.45-2.05-2.00	m ²		
			m ²	33.533	
				RAZEM	33.533
61	KNR-W 2- 02 0612-06	Isolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej gr 15 cm pionowe z płyt układanych na sucho 5.85*4.45-2.05*2.00	m ²		
			m ²	21.933	
				RAZEM	21.933
62	KNR AT-09 0103-04	Folia paroizolacyjna na ścianach od wewnątrz (1.60*2+2.05)*3.50	m ²		
			m ²	18.375	
				RAZEM	18.375
63	KNR 0-21 4004-06	Poszycie ścian szkieletowych z płyt OSB gr 12 mm (1.60*2+2.05)*3.50	m ²		
			m ²	18.375	
				RAZEM	18.375
64	KNR-W 2- 02 2008-03	Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) pojedyncze na ścianach 18.375	m ²		
			m ²	18.375	
				RAZEM	18.375
65	KSNR 2 1105-09	Lakierowanie posadzek i parkietów 3.30	m ²		
			m ²	3.300	
				RAZEM	3.300
66	KNR-W 4- 01 0205-06	Uzupełnienie brakujących stopni schodowych - zejście do piwnicy 5	szt.		
			szt.	5.000	
				RAZEM	5.000
67	KNR-W 4- 01 0212-04	Mechaniczna rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości ponad 15 cm 10.20*1.00*0.15+11.30*1.20*0.15	m ³		
			m ³	3.564	
				RAZEM	3.564
68	KSNR 6 0805-06	Rozebranie chodników z płyt betonowych o wymiarach 50x50x7 cm na podsypce piaskowej 14.00*1.00+1.00*1.00	m ²		
			m ²	15.000	
				RAZEM	15.000
69	KNR 2-31 0402-03	Ława pod krawężniki betonowa zwykła 0.20*0.20*76.40	m ³		
			m ³	3.056	
				RAZEM	3.056
70	KSNR 6 0404-01	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce piaskowej, spoiny wypełnione zaprawą cementową 14.00*2+11.40+5.25+1.75*2+2.35+5.70+3.50+11.40+4.40+12.30	m		
			m	87.800	
				RAZEM	87.800
71	KSNR 6 0404-05	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-pias- kowej, spoiny wypełnione zaprawą cementową 1.20*4	m		
			m	4.800	
				RAZEM	4.800
72	KSNR 6 0113-05	Warswa górna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 10 cm (5.60+1.75*2+3.35+9.30+12.40+2.30+5.40+0.50+11.80)*0.50+11.30* 1.20+14.00*1.00+11.90*1.00	m ²		
			m ²	66.535	
				RAZEM	66.535

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
73	KNR 0-11 0320-01	Chodniki z kostki betonowej "POLBRUK" grubości 60 mm typu 40 na pod- sypce piaskowej grubości 50 mm z wypełnieniem spoin piaskiem (5.60+1.75*2+3.35+9.30+12.40+2.30+5.40+0.50+11.80)*0.50+11.30* 1.20+14.00*1.00+11.90*1.00	m ² m ²	66.535	
				RAZEM	66.535
74	KNR 4-04 1103-04	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyładowczym na odleg. 1 km 3.564+1.488	m ³ m ³	5.052	
				RAZEM	5.052
75	KNR 2-02 1604-01	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wys.do 10 m 44.2*4.00	m ² m ²	176.800	
				RAZEM	176.800

